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- REPUBLIKA E SHQIPERISE
b KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 217, daté 09.10.2024

PER
“MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTE FUNKSIONIT PER
PROKUROREN ELIDA KACKINI”

Bazuar né nenet 149/a, germa “e”, 149/¢, t& Kushtetutés t& Republikés s& Shqipérisé, nenin 9 t&
ligjit Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, nenin 164, pika 8, nenin 189, pika 1, germa “a”, t& ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e
geverisjes sé sistemit té drejtésisé”, i ndryshuar, nenin 8 t& Rregullores “Pér veprimtarité jashté
funksionit té prokuroréve”, si dhe pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga Komisioni i
Planifikimit Strategjik, i Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Lart& i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e veprimtarisé jasht& funksionit pér prokuroren Elida Kagkini, si trajnere pranég
Qendrés s¢ Trajnimit t& Administratés Tatimore dhe Doganore, pér tematika lidhur me
fushén fiskale,

2. TE& njoftohen pér kété vendim prokurorja Elida Kagkini dhe Prokuroria e Posagme Kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
U shpall né Tirang, sot mé& 09.10.2024.




